РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.10.2020 г. Заозерный № 149-о

В целях усиления профилактических мер, направленных на
предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-
nCoV, учитывая Указ Губернатора Красноярского края от 31.03.2020 №73-уг «Об
ограничении посещения общественных мест гражданами (самоизоляции) на
территории Красноярского края»:

1. Запретить проведение внутриучрежденческих, межучрежденческих,
районных, городских, культурно-массовых и спортивных мероприятий в закрытых
помещениях на территории Рыбинского района с 22.10.2020 до отмены
настоящего распоряжения.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы района Д.В. Алёшечкина.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                                  А.Н.Мишин